
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 82 «РАЗВИТИЕ» 

 

Итоговые результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

Предмет: Информатика 

Класс: 5  класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Киле Роман Николаевич 230 Участник 

2.  Коваленко Александра Алексеевна 200 Участник 

3.  Никитин Федор Иванович 160 Участник 

4.  Кашеварова Екатерина Алексеевна 125 Участник 

5.  Дворников Кирилл Сергеевич 100 Участник 

6.  Бердюгин Иван Александрович 40 Участник 

7.  Лобачев Владислав Дмитриевич 20 Участник 

Предмет: Информатика  

Класс: 6 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Варфоломеев Леонид Алексеевич 430 Победитель 

2.  Туева Злата Вадимовна 400 Призер 

3.  Фатова София Олеговна 400 Призер 

4.  Макаров Кирилл Артемович 400 Призер 

5.  Фрицковская Мария Николаевна 400 Призер 

6.  Карелин Андрей Ильич 370 Призер 

7.  Мироманова Ксения Максимовна 350 Призер 

8.  Иконников Георгий Максимович 300 Призер 

9.  Караваев Денис Игоревич 300 Призер 

10.  Гальченко Виктор Алексеевич 300 Участник 

11.  Мальцева Таисия Александровна 300 Участник 

12.  Бирюков Лев Игоревич 220 Участник 



13.  Перминова Алена Ивановна 210 Участник 

14.  Кузнецова Софья Ильинична 200 Участник 

15.  Исайкина Софья Сергеевна 200 Участник 

16.  Калиновский Глеб Сергеевич 200 Участник 

17.  Житникова Диана Евгеньевна 200 Участник 

18.  Казакова Александра Дмитриевна 200 Участник 

19.  Зубакин Данил Павлович 200 Участник 

20.  Корев Леонид Денисович 200 Участник 

21.  Калистратов Матвей Русланович 200 Участник 

22.  Варнакова Анастасия Егоровна 200 Участник 

23.  Мельников Илья Иванович 185 Участник 

24.  Борода Вероника Алексеевна 175 Участник 

25.  Лютая Екатерина Аркадьевна 175 Участник 

26.  Наумов Мирон Александрович 165 Участник 

27.  Самарцева Алиса Максимовна 160 Участник 

28.  Нефёдкин Руслан Александрович 150 Участник 

29.  Прищепов Егор Сергеевич 100 Участник 

30.  Ковалев Данил Евгеньевич 100 Участник 

31.  Красов Никита Витальевич 20 Участник 

Предмет: Информатика 

Класс: 7 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат 

участника 

Статус 

участника 

1.  Неверова Ксения Сергеевна 500 Победитель 

2.  Турзай Софья Андреевна 500 Победитель 

3.  Вострикова Эвелина Викторовна 500 Победитель 

4.  Юргаев Иван Павлович 500 Победитель 

5.  Осипов Максим Витальевич 500 Победитель 

6.  Ступакова Дарья Вадимовна 500 Победитель 

7.  Семёнов Максим Евгеньевич 500 Победитель 



8.  Берда Никита Евгеньевич 480 Призер 

9.  Кастерин Ярослав Романович 480 Призер 

10.  Платоненко Иван Алексеевич 440 Участник 

11.  Печенкин Данил Егорович 400 Участник 

12.  Леонов Никита Ильич 375 Участник 

13.  Тарасова Мария Андреевна 300 Участник 

14.  Савина Арина Дмитриевна 300 Участник 

15.  Кузьмина Ангелина Денисовна 300 Участник 

16.  Белухин Артём Дмитриевич 200 Участник 

17.  Токарева Ангелина Константиновна 200 Участник 

18.  Старцева Валерия Алексеевна 200 Участник 

19.  Берегич Даниил Андреевич 180 Участник 

20.  Глотов Николай Алексеевич 170 Участник 

21.  Зезюлина Милана Вячеславовна 140 Участник 

22.  Торопчин Анатолий Анатольевич 120 Участник 

23.  Гиголаев Дмитрий Юрьевич 110 Участник 

24.  Петров Михаил Михайлович 100 Участник 

25.  Кирсанов Денис Евгеньевич 100 Участник 

26.  Сидоренко Степан Андреевич 60 Участник 

Предмет: Информатика 

Класс: 8 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

(располагаются в алфавитном порядке) 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Мальцева Полина Андреевна 500 Победитель 

2.  Рыхлов Максим Игоревич 500 Победитель 

3.  Варнаков Алексей Егорович 500 Победитель 

4.  Бражников Артем Александрович 500 Победитель 

5.  Фарафонов Филипп Александрович 500 Победитель 

6.  Широкова Мария Александровна 500 Победитель 

7.  Кузнецова Дарья Денисовна 500 Победитель 

8.  Дашковский Артем Александрович 500 Победитель 



9.  Никитин Георгий Иванович 500 Победитель 

10.  Оркуша Даниил Константинович 500 Победитель 

11.  Нам Арсений Константинович 500 Победитель 

12.  Полеваев Матвей Сергеевич 500 Победитель 

13.  Лаворов Роман Михайлович 500 Победитель 

14.  Минаков Никита Максимович 500 Победитель 

15.  Солод Тимофей Валентинович 500 Победитель 

16.  Пеньковский Игорь Алексеевич 500 Победитель 

17.  Севастьянова Елизавета Николаевна 500 Победитель 

18.  Гамерлин Дарья Сергеевна 500 Победитель 

19.  Иконникова Маргарита Максимовна 410 Участник 

20.  Зырянова Варвара Максимовна 380 Участник 

21.  Перов Александр Дмитриевич 300 Участник 

22.  Капитонова Анна Андреевна 300 Участник 

23.  Полякова Евгения Андреевна 260 Участник 

24.  Громов Денис Дмитриевич 250 Участник 

25.  Мурашкина Софья Антоновна 200 Участник 

26.  Куликова Лада Алексеевна 130 Участник 

Предмет: Информатика 

Класс: 9 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Барандеева Елизавета Алексеевна 130 Участник 

2.  Белевич Владислав Кириллович 130 Участник 

3.  Налбалдян Лариса Андраниковна 80 Участник 

4.  Губский Матвей Евгеньевич 0 Участник 

Предмет: Информатика 

Класс: 10 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Хавкунова Екатерина Александровна 200 Участник 



2.  Ревин Дмитрий Романович 100 Участник 

3.  Бачурина Злата Алексеевна 100 Участник 

4.  Ступин Кирилл Вадимович 100 Участник 

5.  Коваленко Сергей Дмитриевич 100 Участник 

6.  Волобуева Вероника Андреевна 100 Участник 

7.  Горбач Артём Евгеньевич 85 Участник 

8.  Амонов Абдулбосит Машхурович 85 Участник 

9.  Тагаева Мадина Рустамжоновна 20 Участник 

10.  Ширшов Роман Евгеньевич 0 Участник 

11.  Захаров Данила Юрьевич 0 Участник 

12.  Катьков Артем Сергеевич 0 Участник 

13.  Головачев Руслан Максимович 0 Участник 

14.  Сафрейтор Марк Дмитриевич 0 Участник 

15.  Суровцев Артем Вадимович 0 Участник 

16.  Хаппарова Алина Вадимовна 0 Участник 

17.  Кузнецова Татьяна Олеговна 0 Участник 

18.  Сенгилеева Наталья Викторовна 0 Участник 

19.  Воронцов Федор Дмитриевич 0 Участник 

Предмет: Информатика 

Класс: 11 класс 

Максимальный балл: 500 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника 

 

Результат 

участника  

Статус 

участника 

1.  Бектемиров Владислав Русланович 210 Участник 

2.  Шеин Кирилл Егорович 130 Участник 

3.  Денисова Ксения Евгеньевна 130 Участник 

4.  Лихачева Инна Сергеевна 130 Участник 

5.  Терентьева Арина Евгеньевна 130 Участник 

6.  Ермакова Ева Константиновна 130 Участник 

7.  Соболев Артем Витальевич 130 Участник 

8.  Примаков Никита Вадимович 130 Участник 

9.  Манченко Ева Аркадьевна 130 Участник 



10.  Шаркова Галина Дмитриевна 130 Участник 

11.  Похряев Лев Сергеевич 100 Участник 

12.  Щеглов Тимофей Евгеньевич 0 Участник 

13.  Бахмет Максим Владиславович 0 Участник 

14.  Данилова Дана Дмитриевна 0 Участник 

15.  Черных Захар Игоревич 0 Участник 

16.  Калинин Илья Юрьевич 0 Участник 

17.  Загайнова Евгения Юрьевна 0 Участник 

18.  Асланбеков Магомед Русланович 0 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 82 «РАЗВИТИЕ» 

 

Список победителей и призеров школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников по информатике 

 

№ ФИО Класс Балл Статус 

1.  Варфоломеев Леонид Алексеевич 6И 430 Победитель 

2.  Туева Злата Вадимовна 6И 400 Призер 

3.  Фатова София Олеговна 6И 400 Призер 

4.  Макаров Кирилл Артемович 6И 400 Призер 

5.  Фрицковская Мария Николаевна 6И 400 Призер 

6.  Карелин Андрей Ильич 6И 370 Призер 

7.  Мироманова Ксения Максимовна 6И 350 Призер 

8.  Иконников Георгий Максимович 6И 300 Призер 

9.  Караваев Денис Игоревич 6И 300 Призер 

10.  Неверова Ксения Сергеевна 7И 500 Победитель 

11.  Турзай Софья Андреевна 7И 500 Победитель 

12.  Вострикова Эвелина Викторовна 7И 500 Победитель 

13.  Юргаев Иван Павлович 7И 500 Победитель 

14.  Осипов Максим Витальевич 7И 500 Победитель 

15.  Ступакова Дарья Вадимовна 7И 500 Победитель 

16.  Семёнов Максим Евгеньевич 7И 500 Победитель 

17.  Берда Никита Евгеньевич 7И 480 Призер 

18.  Кастерин Ярослав Романович 7И 480 Призер 

19.  Мальцева Полина Андреевна 8И 500 Победитель 

20.  Рыхлов Максим Игоревич 8И 500 Победитель 

21.  Варнаков Алексей Егорович 8И 500 Победитель 

22.  Бражников Артем Александрович 8И 500 Победитель 

23.  Фарафонов Филипп Александрович 8И 500 Победитель 



24.  Широкова Мария Александровна 8И 500 Победитель 

25.  Кузнецова Дарья Денисовна 8И 500 Победитель 

26.  Дашковский Артем Александрович 8И 500 Победитель 

27.  Никитин Георгий Иванович 8И 500 Победитель 

28.  Оркуша Даниил Константинович 8И 500 Победитель 

29.  Нам Арсений Константинович 8И 500 Победитель 

30.  Полеваев Матвей Сергеевич 8И 500 Победитель 

31.  Лаворов Роман Михайлович 8И 500 Победитель 

32.  Минаков Никита Максимович 8И 500 Победитель 

33.  Солод Тимофей Валентинович 8И 500 Победитель 

34.  Пеньковский Игорь Алексеевич 8И 500 Победитель 

35.  Севастьянова Елизавета Николаевна 8И 500 Победитель 

36.  Гамерлин Дарья Сергеевна 8И 500 Победитель 

 

 


